x

CREDIT COOPERATIF Relevé d'Identité Bancaire

Ce relevé est destiné a étre remis, sur leur demande, a vos créanciers ou débiteurs appelés a faire inscrire des opérations a votre compte (virement,
paiement de quittance, etc.).
Son utilisation vous garantit le bon enregistrement des opérations en cause et vous évite ainsi des réclamations pour erreurs ou retards d'imputation.

42559 10000 04088638714 87 GROUPE CREDIT COOPERATIF
c/étab c/guichet n/compte c/rib domiciliation
IBAN (Identifiant international de compte)
FR76 4255 9100 0004 0886 3871 487

BIC (Identifiant international de I’établissement)

C|C|O|P|F|R|P|P|X|X]X

Titulaire du compte M BERNAUD ELIOT
LA BENNERIE

79300 BRESSUIRE

AGENCE NIORT

17 RUE HENRI SELLIER
79000 NIORT

TEL :

x

CREDIT COOPERATIF Relevé d'ldentité Bancaire

Ce relevé est destiné a étre remis, sur leur demande, a vos créanciers ou débiteurs appelés a faire inscrire des opérations a votre compte (virement,
paiement de quittance, etc.).
Son utilisation vous garantit le bon enregistrement des opérations en cause et vous évite ainsi des réclamations pour erreurs ou retards d'imputation.

42559

10000

04088638714

87

GROUPE CREDIT COOPERATIF

c/étab

c/guichet

n/compte

c/rib

domiciliation

IBAN (ldentifiant international de compte)

FR76

4255

9100

0004

0886

3871

487

BIC (Identifiant international de I’établissement)

C|C|(O|P|F|R|P|P|X]|X]|X

Titulaire du compte M BERNAUD ELIOT
LA BENNERIE

79300 BRESSUIRE

AGENCE NIORT

17 RUE HENRI SELLIER
79000 NIORT

TEL :



