

**Relevé d'Identité Bancaire**

Ce relevé est destiné à être remis, sur leur demande, à vos créanciers ou débiteurs appelés à faire inscrire des opérations à votre compte (virement, paiement de quittance, etc.).

Son utilisation vous garantit le bon enregistrement des opérations en cause et vous évite ainsi des réclamations pour erreurs ou retards d'imputation.

42559	10000	04088638714	87	GROUPE CREDIT COOPERATIF
c/étab	c/guichet	n/compte	c/rib	domiciliation

IBAN (Identifiant international de compte)

FR76	4255	9100	0004	0886	3871	487
------	------	------	------	------	------	-----

BIC (Identifiant international de l'établissement)

C	C	O	P	F	R	P	P	X	X	X
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Titulaire du compte M BERNAUD ELIOT

LA BENNERIE

79300 BRESSUIRE

AGENCE NIORT

17 RUE HENRI SELLIER

79000 NIORT

TEL :

**Relevé d'Identité Bancaire**

Ce relevé est destiné à être remis, sur leur demande, à vos créanciers ou débiteurs appelés à faire inscrire des opérations à votre compte (virement, paiement de quittance, etc.).

Son utilisation vous garantit le bon enregistrement des opérations en cause et vous évite ainsi des réclamations pour erreurs ou retards d'imputation.

42559	10000	04088638714	87	GROUPE CREDIT COOPERATIF
c/étab	c/guichet	n/compte	c/rib	domiciliation

IBAN (Identifiant international de compte)

FR76	4255	9100	0004	0886	3871	487
------	------	------	------	------	------	-----

BIC (Identifiant international de l'établissement)

C	C	O	P	F	R	P	P	X	X	X
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Titulaire du compte M BERNAUD ELIOT

LA BENNERIE

79300 BRESSUIRE

AGENCE NIORT

17 RUE HENRI SELLIER

79000 NIORT

TEL :